Kert Max Kertészeti Áruház Kft.
2092 Budakeszi Fogoly u. 3.
tel: +36 30/846-4675
Jansen HS-22A62K-V2 rönkhasító, 22 tonna hasítóerővel, 62 cm munka hosszig,
benzin és 380V villanymotorral.
Cikkszám: 1325212
Sokoldalú hajtás a maximális rugalmasságért.
A Jansen HS-22A62K-V2 rönkhasító egyik kiemelkedő tulajdonsága, hogy két hajtástípus
közül választhat.
Az erős KOHLER benzinmotor szabadságot ad a rönkhasító használatára a távoli területeken,
áram nélkül, míg a 2,2 kW-os 380 Voltos villanymotor környezetbarát és csendesebb
lehetőséget kínál lakott területeken történő használatra.
Ez a rugalmasság a Jansen HS-22A62K-V2 rönkhasítót rendkívül sokoldalú és egyedi
eszközzé teszi. A rönkhasító végső összeszerelése után a megfelelő egység
(benzinmotor/villanymotor) további átalakítási idő nélkül közvetlenül használható.
A munkaasztal pozícionálásában, felemelésében és süllyesztésében, segíti a hidraulika
rendszer. A hagyományos fogaskerekes hidraulika szivattyú robosztus, egyszerű és nagyon
megbízható konstrukció. A hidraulika gyors, a teljes előrefutás terhelt üzemben is, mindössze
18 másodpercet vesz igénybe. A rönk hossza akár 62 cm is lehet, az átmérője és a fa fajtája
teljesen mindegy.
A legújabb csúcspont azonban a lehetséges kombinált működés! Vagyis a fahasítót vagy a 6,5
LE-s benzinmotorral vagy az elektromos motorral működtetheti. A helyszíntől függően,
készen áll a megfelelő munkára. A rönkhasító rendkívül egyszerűen használható.
A benzinmotor nagyon könnyen indítható csillapított húzóindítóval, és jól indul még
mínuszokban is. Az elektromos motorhoz csak megfelelő kábelre és tápcsatlakozásra van
szükség.
A legmagasabb biztonsági szabványok. Az Ön biztonsága a legfontosabb számunkra.
A Jansen HS-22A62K-V2 rönkhasító a legfrissebb EN 609:2017 EU termékbiztonsági
szabványok szerint készült, hogy megfeleljen a legmagasabb minőségi és biztonsági
előírásoknak.
Így biztos lehet benne, hogy megbízható és biztonságos terméket vásárol.
A rönkhasítót csak álló helyzetben lehet és szabad üzemeltetni!
Műszaki adatok:
Benzinmotor: Kohler márkájú, OHV négyütemű motor, 6,5 LE, (4,8 kW)
Motorolaj mennyisége: 1 liter 10W-40 vagy 15W-40
Üzemanyag: normál benzin "E"
Üzemanyag tartály kapacitása: 3,6 liter
Üzemanyag fogyasztás: kb. 1,0 - 1,2 l/h
Indítás: csillapított behúzó kötéllel
Villanymotor: három fázisú, 380 V, 2,2 kW, 16 A
Hasítási nyomás: 22 tonna (mért érték)
A munkahenger fordulatszáma egy irányban: kb. 8 másodperc /62 cm
Hidraulika henger átmérő: 104 mm, dugattyúrúd, 40 mm
Hidraulika olaj mennyiség: kb. 12 l, HLP 46
Rönkhossz: max. 62 cm
Hasítóék hossza: kb. 200 mm (tartozék)
Vontatási sebesség: max. 25 km/h
Gumiabroncsok: 10 hüvelyk, légfúvott 2-2,5 bar
Méretek állva: 218 x 118 x 175 cm (H x Sz x M)
Méretek fekve: 230 x 118 x 116 cm (H x Sz x M)
Súlya: kb. 320 kg folyadékok nélkül
Csomagolás méretei: 200 x 59 x 76 cm (H x Sz x M)
Súly csomagolással: kb. 335 kg
Megjegyzés:
A készüléket jól becsomagolva, szétszerelve, faládában szállítjuk.
A végső összeszereléshez körülbelül 4-5 órát kell tervezni, javasolt, hogy két fő végezze, mert
az egyes alkatrészek nehezek. Az üzem átalakításhoz, a benzines vagy elektromos
üzemmódban történő működéshez szükséges alkatrészeket a szállítási terjedelem tartalmazza.
A német nyelvű szerelési és használati útmutatót a csomag tartalmazza, alkatrész jegyzékkel.
Fontos:
A készüléket bekapcsolás-beindítás előtt fel kell tölteni folyadékokkal!
Benzinüzemű motorban, 1 liter, 10W-40 vagy 15W-40 besorolású többfokozatú motorolajat
kell tölteni.
A hidraulika rendszerbe 12 liter, HLP 46 besorolású hidraulikaolajat kell tölteni.
A hidraulika rendszer automatikusan légteleníti magát 2-3 üresjárati (nem terhelt) ütem után.
Figyelem:
Kérjük tartsa be az előírt érintésvédelmi szabályzatot és csak érintésvédelmi relével (AVK)
ellátott hálózatról üzemeltesse a készüléket.
Ha hosszabbítót használ, kültéri kivitelű, gumi szigetelésű, 5 x 2,5 mm, 16 Amper műszaki
tulajdonságú legyen.
A fahasító a Kert Max Kft.-től rendelhető összeszerelve és szakszerűen beüzemelve.
Kérdések vagy problémák esetén szívesen segítünk.
Jansen Gépek Magyarországi Képviselete
Kert Max Kertészeti Áruház Kft.
2092 Budakeszi Fogoly u. 3.
Nyitva: hétfőtől péntekig: 8-16 ig.
Bejelentkezés látogatás előtt, ajánlott.
Telefon: +36 30/846-4675
e-mail: info@kertmax.hu
Több eszköz vásárlása esetén kérjen egyedi ajánlatot!
kertmax-gepek.hu